
UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie oceny ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Borowiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465.), w związku z art. 53a ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
( t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.450) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przedłożonego raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu ocenia pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową w/w SPZOZ za 
2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760B7F32-78A5-432C-8173-F0D96D8625DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 450) Kierownik Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
przekłada podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZOZ. 
Raport został przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za 2024 rok, a do 
analizy zostały wykorzystane wskaźniki ekonomiczno-finansowe określone 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 roku w sprawie wskaźników 
ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji 
ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 832 z późn. zm.). 
Na podstawie raportu, Rada Gminy w Borowiu dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-
finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760B7F32-78A5-432C-8173-F0D96D8625DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


